397 “Acquisizione, gestione e valorizzazione dei beni immobili”, e dalla
determinazione dirigenziale  sopra citata,  si  ritiene di  approvare la proposta  di  aggiudicazione a
favore  della  Immobiliare  Smeraldo  S.A.S.  per  il  corrispettivo  offerto  di  Euro  331.500,00
(trecentotrentunomilacinquecento/00) fuori campo Iva, dando atto che l’aggiudicazione diverrà
efficace solo a seguito del positivo esito dei controlli sul possesso dei requisiti in capo al soggetto
aggiudicatario e delle verifiche di legge sulla veridicità delle dichiarazioni rilasciate, nonché alla